
§3

Zarządzenie nr 33/2014
Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin

z dnia 9 grudnia 2014 r.

w sprawie zakazu palenia wyrobów tytoniowych na terenie Urzędu Miasta i Gminy w Ślesinie

Na podstawie art. 5 ust. 1 pkt 4, ust. la ustawy z dnia 9 listopada 1995 r. o ochronie
zdrowia przed następstwami używania tytoniu i wyrobów tytoniowych (Dz. U. z 1996 r. Nr
10 poz. 55 z późno zm.) zarządzam, co następuje:

§1

Zabrania się palenia wyrobów tytoniowych na terenie Urzędu Miasta i Gminy w Ślesinie,
prócz miejsca do tego wyodrębnionego poza budynkiem.

§2

Zakaz palenia dotyczy zarówno pracowników Urzędu jak też wszystkich osób trzecich
przebywających na terenie Urzędu.

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości przez umieszczenie na tablicy ogłoszeń
Urzędu Miasta i Gminy w Ślesinie.

§4

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Ślesin.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

""" .••. ""\4'" WIt'Ul. L..... _lmgr inż. Mariusz Zaborowski


